FF Ruhmannsfelden
Am Lerchenfeld 4
94239 Ruhmannsfelden
2: 09929/2629

Fax: 09929/959132

Samstag:
Samstag:
Samstag:
Samstag:
Dienstag:
Sonntag:
Dienstag
Sonntag:

Donnerstag:
Donnerstag:

Sonntag:
Sonntag:
Sonntag
Freitag:

Montag:
Sonntag:
Sonntag:
Sonntag:

Donnerstag:

Sonntag:
Sonntag:
Samstag
Samstag:
Sonntag:
Samstag -
Sonntag:
Samstag:

FF Ruhmannsfelden

gegr. 1867

Veranstaltungen fiir 2019

26.01.2019
09.02.2019
16.02.2019
23.02.2019
05.03.2019
10.03.2019
01.05.2019
19.05.2019
30.05.2019
20.06.2019
23.06.2019
30.06.2019
14.07.2019
19.07.2019
22.07.2019
04.08.2019
04.08.2019
11.08.2019
15.08.2019
18.08.2019
18.08.2019
26.10.2019
02.11.2019
17.11.2019
30.11.2019
01.12.2019
07.12.2019

Hallenturnier in der Mehrzweckhalle

Pfarrball
Faschingsball der FFW Lammersdorf
Passiventreffen 13:00 Uhr ,Carola's Bistro — HDL*

Faschingsdienstag im Gerétehaus
KFV-Dienstversammlung in der Mehrzweckhalle

Maifeier 11:00 Uhr Geritehaus
Gartenfest FFW Linden Mittagstisch
Gartenfest FFW Patersdorf Mittagstisch
Fronleichnam 08:30 Uhr Marktplatz
150-jéhriges Jubildum FFW Arnbruck

Pfarrfest

Gartenfest FFW Ruhmannsfelden

Volksfest Ruhmannsfelden - Einzug

Volksfest Ruhmannsfelden - ,,Tag der Vereine*
Biirgerfest Ruhmannsfelden

Fahrzeugweihe FFW Achslach

Gartenfest FFW Lammersdorf Mittagstisch

Gartenfest FFW Gotteszell Mittagstisch
Jahrtag FFW Zachenberg 09:00 Uhr Gerétehaus

Bergfest Bergwacht

Jahrtag mit Jahrtagsamt
Generalversammlung FFW Ruhmannsfelden
Volkstrauertag

Weihnachtsmarkt

Weihnachtsmarkt

Kameradschaftsabend FFW Ruhmannsfelden

U = In Uniform

cc

c c

cc

Termin und Ziel fiir unseren diesjdhrigen Vereinsausflug, werden zum gegebenen Zeitpunkt noch
gesondert bekannt gegeben!

Die einzelnen Termine werden jeweils aktuell zusétzlich in der Tageszeitung unter den
Vereinsnachrichten veroffentlicht und fiir die aktive Mannschaft zudem per SMS bekannt

gegeben.

Bauer Andreas

1. Vorstand

Mit kameradschaftlichen Grii3en

Franz Schmerbeck
2. Vorstand



