FF Ruhmannsfelden

FF Ruhmannsfelden Am Lerchenfeld 4 94239 Ruhmannsfelden

*****: 09929/2629 Fax: 09929/959132



Veranstaltungen für 2019

Samstag:	26.01.2019	Hallenturnier in der Mehrzweckhalle		
Samstag:	09.02.2019	Pfarrball		
Samstag:	16.02.2019	Faschingsball der FFW Lämmersdorf		
Samstag:	23.02.2019	Passiventreffen	13:00 Uhr "Carola's Bistro –	HDL"
Dienstag:	05.03.2019	Faschingsdienstag im Gerätehaus		
Sonntag:	10.03.2019	KFV-Dienstversammlung in der Mehrzweckhalle		
Dienstag	01.05.2019	Maifeier	11:00 Uhr Gerätehaus	
Sonntag:	19.05.2019	Gartenfest FFW Linden	Mittagstisch	
Donnerstag:	30.05.2019	Gartenfest FFW Patersdorf	<u>Mittagstisch</u>	
Donnerstag:	20.06.2019	Fronleichnam	08:30 Uhr Marktplatz	U
Sonntag:	23.06.2019	150-jähriges Jubiläum FFW Arnbruck		\mathbf{U}
Sonntag:	30.06.2019	Pfarrfest		
Sonntag	14.07.2019	Gartenfest FFW Ruhmannsfelden		
Freitag:	19.07.2019	Volksfest Ruhmannsfelden - Einzug		U
Montag:	22.07.2019	Volksfest Ruhmannsfelden - "Tag der Vereine"		
Sonntag:	04.08.2019	Bürgerfest Ruhmannsfelden		U
Sonntag:	04.08.2019	Fahrzeugweihe FFW Achslach		\mathbf{U}
Sonntag:	11.08.2019	Gartenfest FFW Lämmersdor	f <u>Mittagstisch</u>	
Donnerstag:	15.08.2019	Gartenfest FFW Gotteszell	Mittagstisch	
Sonntag:	18.08.2019	Jahrtag FFW Zachenberg	09:00 Uhr Gerätehaus	U
Sonntag:	18.08.2019	Bergfest Bergwacht		
Samstag	26.10.2019	Jahrtag mit Jahrtagsamt		
Samstag:	02.11.2019	Generalversammlung FFW	Ruhmannsfelden	\mathbf{U}
Sonntag:	17.11.2019	Volkstrauertag		U
Samstag -	30.11.2019 -	Weihnachtsmarkt		
Sonntag:	01.12.2019	Weihnachtsmarkt		
Samstag:	07.12.2019	Kameradschaftsabend FFW Ruhmannsfelden		

U = In Uniform

Termin und Ziel für unseren diesjährigen Vereinsausflug, werden zum gegebenen Zeitpunkt noch gesondert bekannt gegeben!

Die einzelnen Termine werden jeweils aktuell zusätzlich in der Tageszeitung unter den Vereinsnachrichten veröffentlicht und für die aktive Mannschaft zudem per SMS bekannt gegeben.

Mit kameradschaftlichen Grüßen

Bauer Andreas
1. Vorstand

Franz Schmerbeck 2. Vorstand